PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14/07/2016                                                                      №857
О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского        района от 18 апреля 2016 года № 453 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2016 года № 453                      «Об утверждении Положения о комиссии администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) опубликовать настоящее постановление в средствах    массовой    информации       и         разместить    на официальном  сайте

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексеева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
     В.П. Руденко
                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН                                                       постановлением главы                 администрации                                               Курганинского городского           поселения Курганинского района

                                                                         от___________ № _____
СОСТАВ

комиссии администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности

	Руденко Василий Павлович
	- глава Курганинского городского         поселения Курганинского района,      председатель комиссии;

	Алексеев Александр
Иванович
Архипенко Игорь
Николаевич
	- заместитель главы Курганинского       городского поселения Курганинского   района, заместитель председателя         комиссии;

- ведущий специалист отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства      администрации Курганинского городского поселения Курганинского района,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Буренко

Денис Владимирович
Бурлуцкая  Светлана

Владимировна

	- заместитель начальника  полиции по   охране общественного  порядка   отдела Министерства внутренних дел России по Курганинскому району (по согласованию);

- директор муниципального унитарного предприятия «Благоустройство-Услуга»         (по согласованию);

	Дядьков

Владимир Александрович
	- начальник муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Курганинский район «Курганинская   служба спасения» (по согласованию);

	Кузнецова

Антонина Борисовна
	- начальник государственного бюджетного учреждения  «Управление ветеринарии Курганинского района»                           (по согласованию);

	Левченко

Олег Дмитриевич

	- директор муниципального унитарного

предприятия «Курганинскгортранс»               (по согласованию);

	Мнацаканян

Эдуард Владимирович
	- директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования Курганинский район                             «Курганинсктеплоэнерго»                      (по согласованию);

	Остриков

Сергей Викторович
Парахин Евгений

Анатольевич

	- директор муниципального унитарного предприятия «Благоустройство»                    (по согласованию);

- директор филиала акционерного         общества «НЭСК-электросети»           «Курганинскэлектросеть»                       (по согласованию);

	Чубаров

Николай Николаевич

	- начальник 121пожарной части              федерального государственного казенного учреждения        5 отряд федеральной  противопожарной службы по                   Краснодарскому краю                             (по согласованию).

Заместитель главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                            А.И. Алексеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского         поселения Курганинского района от________№             «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского  района от 18 апреля 2016 года № 453 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

Проект внесён:

Отделом по вопросам                                  жилищно-коммунального хозяйства
администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района,

Начальник отдела                                                                                    Л.Г. Матусар
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
И.Н. Архипенко
Проект согласован:
Заместитель главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                            А.И. Алексеев
Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
   И.С. Шаркова

заявка

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского  района от 18 апреля 2016 года № 453 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

Проект внесён: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

Постановление разослать:

1) отделу по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского          района –  1 экз.;

2) юридическому отделу администрации Курганинского  городского поселения Курганинского района - 1экз.;

3) прокуратуре Курганинского района - 1 экз.
ИТОГО:  3 экз.

________________        И.Н. Архипенко                        «_____»__________2016 г.